

三、 已标价工程量清单

靖边县镇靖镇伙场坵沙口村抗旱水源工程采购项目

投 标 总 价

陕西银泰建筑工程有限公司(投标单位名称) (盖章)

一般水利工程总预算表

表IV.1-1

单位：元

序号	投资或费用项目名称	建筑和安装工程投资	设备费	费用	合计	占工程总投资/%
1	工程部分投资费用	805034.68	115054.75		920089.43	100.00
1.1	工程部分投资	805034.68	115054.75		920089.43	100.00
1.1.1	建筑工程投资	620742.81			620742.81	67.50
1.1.2	机电设备及安装工程投资	9643.30	96433.00		106076.30	11.50
1.1.3	金属结构设备及安装工程投资	1862.17	18621.75		20483.92	2.20
1.1.4	施工临时工程投资	172786.40			172786.40	18.80
1.2	独立费用					
1.3	预备费					
1.3.1	基本预备费					
1.3.2	价差预备费					
1.4	建设期融资利息					
2	专项部分投资费用					
2.1	建设征地和移民安置补偿专项投资费用					
2.1.1	补偿补助费					
2.1.2	工程建设项目投资					
2.1.3	其他费用					
2.1.4	预备费					
	基本预备费					
	价差预备费					
2.1.5	有关税费					
2.2	水土保持工程专项投资费用					
2.2.1	措施项目投资					
2.2.2	独立费用					
2.2.3	预备费					
	基本预备费					
	价差预备费					
2.2.4	水土保持设施补偿费					
2.3	环境保护工程专项投资费用					
2.3.1	措施项目投资					
2.3.2	独立费用					
2.3.3	预备费					
	基本预备费					
	价差预备费					
3	独立投资					
	工程静态投资	805034.68	115054.75		920089.43	100.00
	工程总投资	805034.68	115054.75		920089.43	100.00

一般水利工程工程部分总预算表

表IV. 1-2

单位：元

[illegible]

建筑工程预算表

表IV.1-3

序号	单价表号	项目名称	计量单位	工程量或设计参数	工程单价或单位投资扩大指标(金额元)	合计/元
1		靖边县靖边镇伙场沙井抗旱水源工程-建筑工程				620742.81
1.1		新建泵站工程				31939.14
1.1.1		泵站				23344.14
1.1.1.1	1	土方开挖	m³	24	4.16	99.84
1.1.1.2	2	人工土方回填	m³	21	14.80	310.80
1.1.1.3	3	现浇 C25 混凝土水泵固定墩	m³	3	529.79	1589.37
1.1.1.4		预埋Φ20 钢筋	t	0.03	11109.76	333.29
1.1.1.5	4	模板制作安装	m²	12	112.57	1350.84
1.1.1.6		浮筒式水泵硬链接（Φ32 镀锌管）	m	17	20.00	340.00
1.1.1.7		泵用防水电缆 JHS-4*50（铜芯）	m	30	100.00	3000.00
1.1.1.8		DN125 钢丝橡胶软管（4.0Mpa）	m	30	120.00	3600.00
1.1.1.9		软接头	个	2	4350.00	8700.00
1.1.1.10		预埋件	个	1	460.00	460.00
1.1.1.11		支座	个	2	920.00	1840.00
1.1.1.12		固定卡	个	2	860.00	1720.00
1.1.2		新建配电房				8595.00
1.1.2.1		预制混凝土配电房（包含基础开挖回填、门窗、地面硬化、散水等）	m²	9	900.00	8100.00
1.1.2.2		SBS 改性沥青防水卷材（-20C）	m²	9	55.00	495.00
1.2		压力管道工程				573961.33
1.2.1		管道工程				361397.50
1.2.1.1	5	管沟土方开挖	m³	6894	5.51	37985.94
1.2.1.2	6	管沟土方回填	m³	6861	8.79	60308.19
1.2.1.3	8	DN125 钢管（壁厚 4.5mm）	m	2323	79.39	184422.97
1.2.1.4	9	DE110PE 管（0.63MPa）	m	370	33.92	12550.40
1.2.1.5		管道防腐防锈处理（刷漆 2 遍）	m²	2114	30.00	63420.00
1.2.1.6		DN125 钢管件	个	47	50.00	2350.00
1.2.1.7		DE110PE 管件	个	8	45.00	360.00
1.2.2		管道穿越道路				39869.72
1.2.2.1	5	土方开挖	m³	108	5.51	595.08
1.2.2.2	2	人工土方回填	m³	100	14.80	1480.00
1.2.2.3	10	顶管坑内平台安拆	次	2	12097.32	24194.64
1.2.2.4		DN200 钢管顶管顶进	m	16	850.00	13600.00

建筑工程预算表

表IV. 1-3

序号	单价表号	项目名称	计量单位	工程量或设计参数	工程单价或单位投资扩大指标(金额元)	合计/元
1. 2. 3		镇墩				39759. 25
1. 2. 3. 1	11	土方开挖	m³	200	11. 99	2398. 00
1. 2. 3. 2	2	人工土方回填	m³	170	14. 80	2516. 00
1. 2. 3. 3	12	现浇 C25 混凝土镇墩	m³	30	516. 85	15505. 50
1. 2. 3. 4	13	钢筋制作安装	t	1. 25	5565. 64	6957. 05
1. 2. 3. 5	4	模板制作安装	m²	110	112. 57	12382. 70
1. 2. 4		三通闸阀井	座	1	1800. 00	1800. 00
1. 2. 5		阀井				12761. 87
1. 2. 5. 1	5	土方开挖	m³	184	5. 51	1013. 84
1. 2. 5. 2	14	人工土方回填	m³	128	27. 20	3481. 60
1. 2. 5. 3	15	M7. 5 砂浆砌砖	m³	7. 2	392. 56	2826. 43
1. 2. 5. 4		复合树脂闸阀井（含井盖）	套	8	680. 00	5440. 00
1. 2. 6		泄水井				11352. 21
1. 2. 6. 1	5	土方开挖	m³	161	5. 51	887. 11
1. 2. 6. 2	14	人工土方回填	m³	112	27. 20	3046. 40
1. 2. 6. 3	15	M7. 5 砂浆砌砖	m³	6. 3	392. 56	2473. 13
1. 2. 6. 4	16	碎石垫层	m³	0. 91	203. 92	185. 57
1. 2. 6. 5		复合树脂闸阀井（含井盖）	套	7	680. 00	4760. 00
1. 2. 7		新建蓄水池（500m³）				83007. 37
1. 2. 7. 1	5	土方开挖	m³	1200	5. 51	6612. 00
1. 2. 7. 2	14	土方回填	m³	648	27. 20	17625. 60
1. 2. 7. 3	17	原土夯实	m²	254. 34	2. 11	536. 66
1. 2. 7. 4		水泥土垫层（厚 20cm）	m³	50. 868	95. 00	4832. 46
1. 2. 7. 5	18	现浇 C15 混凝土垫层（厚 20cm）	m³	50. 868	568. 15	28900. 65
1. 2. 7. 6		蓄水池管件（500m³ ）	套	1	4500. 00	4500. 00
1. 2. 7. 7		镀锌板帆布蓄水池 500m³（含运输安装）	m³	500	40. 00	20000. 00
1. 2. 8		新建蓄水池（100m³）				24013. 41
1. 2. 8. 1	5	土方开挖	m³	432	5. 51	2380. 32
1. 2. 8. 2	14	土方回填	m³	105	27. 20	2856. 00
1. 2. 8. 3	17	原土夯实	m²	79	2. 11	166. 69
1. 2. 8. 4		水泥土垫层（厚 20cm）	m³	16	95. 00	1520. 00
1. 2. 8. 5	18	现浇 C15 混凝土垫层（厚 20cm）	m³	16	568. 15	9090. 40

建筑工程预算表

表IV. 1-3

序号	单价表号	项目名称	计量单位	工程量或设计参数	工程单价或单位投资扩大指标(金额元)	合计/元
1.2.8.6		蓄水池管件（100m³ ）	套	1	4000.00	4000.00
1.2.8.7		镀锌板帆布蓄水池 100m3 （含运输安装）	m³	100	40.00	4000.00
1.3		输配电工程				14842.34
1.3.1	19	10KV 绝缘导线架设（LGJ-120mm）	km	0.09	119957.56	10796.18
1.3.2		380V 低压电缆线				4046.16
1.3.2.1	5	电缆沟土方开挖	m³	31.2	5.51	171.91
1.3.2.2	6	电缆沟土方回填	m³	31.2	8.79	274.25
1.3.2.3		380V 低压电缆线铺设	km	0.08	45000.00	3600.00
合 计						620742.81

机电设备及安装工程预算表

表IV. 1-4

[illegible]

金属结构设备及安装工程预算表

表IV. 1-5

序号	单价表号	设备					单价(金额元)		合计/元	
		名称	规格	工程量		套数	设备价格	安装工程单价	设备费	安装费
				计量单位	数量					
1		靖边县镇靖镇伙场弧沙口村抗旱水源工程-金							18621.75	1862.17
1.1		泵站工程							18621.75	1862.17
1.1.1		闸阀 Z41H DN125 4.0Mpa		个	1		1076.90	107.69	1076.90	107.69
1.1.2		闸阀 Z41H DN100 4.0Mpa		个	1		777.70	77.77	777.70	77.77
1.1.3		闸阀 Z3 DN100 2.0Mpa		个	7		200.00	20.00	1400.00	140.00
1.1.4		缓闭阀 HC300X DN100 4.0Mpa		个	1		547.20	54.72	547.20	54.72
1.1.5		缓闭阀 HC300X DN125 4.0Mpa		个	1		752.40	75.24	752.40	75.24
1.1.6		法兰		副	6		320.00	32.00	1920.00	192.00
1.1.7		DN125 伸缩节		个	4		400.00	40.00	1600.00	160.00
1.1.8		进排气阀		个	8		50.81	5.08	406.48	40.64
1.1.9		压力表（2 吋）		块	1		86.07	8.61	86.07	8.61
1.1.10		钢弯头		个	4		160.00	16.00	640.00	64.00
1.1.11		钢制大小头		个	1		160.00	16.00	160.00	16.00
1.1.12		DN125 钢管		m	3		85.00	8.50	255.00	25.50
1.1.13		DN125 电磁流量计（远传）		台	1		9000.00	900.00	9000.00	900.00
合计									18621.75	1862.17

施工临时工程预算表

表IV.1-6

序号	单价 表号	项目名称	计量 单位	工程量或 设计参数	工程单价或 单位投资扩 大指标(金额元)	合计/元
1		靖边县靖边镇伙场硷乡口村抗旱水源工程-临时工程				172786.40
1.1		临时工程				158400.00
1.1.1		施工仓库	m²	40	210.00	8400.00
1.1.2		临时道路	km	1.5	100000.00	150000.00
1.2		其他施工临时工程	%	719320.08	2.00	14386.40
合计						172786.4

工程部分独立费用预算表

表IV.1-7

[illegible]

主要材料预算价格汇总表

表IV. 2-6

[illegible]

其他材料预算价格汇总表

表IV. 2-7

序号	名称	规格	计量单位	预算价格 (金额元)	其中(金额元)							
					含税价	除税系数	材料 原价	包装费	运杂费	运到工地 仓库价格	采购及 保管费	运输 保险费
1	电		kW·h	0.80	0.90	1.13	0.80			0.8		
2	水		m³	4.42	5.00	1.13	4.42			4.42		
3	风		m³	0.20	0.20	1	0.20			0.2		
4	砂轮片 Φ500		片	11.15	12.60	1.13	11.15			11.15		
5	铁丝		kg	4.85	5.48	1.13	4.85			4.85		
6	电焊条		kg	7.57	8.25	1.09	7.57			7.57		
7	铁件		kg	4.19	4.74	1.13	4.19			4.19		
8	预埋铁件		kg	4.35	4.92	1.13	4.35			4.35		
9	铁钉		kg	5.66	6.40	1.13	5.66			5.66		
10	氧气		m³	7.96	9.00	1.13	7.96			7.96		
11	乙炔气		m³	14.87	16.80	1.13	14.87			14.87		
12	DN25 焊接钢管		m	49.56	56.00	1.13	49.56			49.56		
13	砂轮片 Φ100		片	1.33	1.50	1.13	1.33			1.33		
14	机砖		千块	357.15	310.00	1.03	300.97		56.18	357.15		
15	混凝土电杆高2m		根	787.61	890.00	1.13	787.61			787.61		
16	铁横担∠63×6×800		根	77.67	80.00	1.03	77.67			77.67		
17	瓷横担S210		根	23.30	24.00	1.03	23.30			23.3		
18	绝缘铝芯电力电缆YJ-1*16		m	9.42	9.70	1.03	9.42			9.42		
19	悬式绝缘子X-4.5		个	11.65	12.00	1.03	11.65			11.65		
20	耐张线夹ND-2		个	23.30	24.00	1.03	23.30			23.3		
21	楔形线夹N-2		个	19.42	20.00	1.03	19.42			19.42		
22	UT线夹NUT-2		个	31.07	32.00	1.03	31.07			31.07		
23	并线夹JB-2		个	19.42	20.00	1.03	19.42			19.42		
24	镀锌钢绞线GJ-50		m	17.72	18.25	1.03	17.72			17.72		
25	混凝土拉线盘LP-8		个	38.83	40.00	1.03	38.83			38.83		
26	混凝土底盘800×800×180		个	194.17	200.00	1.03	194.17			194.17		
27	螺栓		kg	3.86	4.36	1.13	3.86			3.86		
28	混凝土底盘		个	48.54	50.00	1.03	48.54			48.54		
29	DE110PE 管 (0.63MPa)		m	18.06	18.60	1.03	18.06			18.06		
30	道木200×200×200		m³	13.27	15.00	1.13	13.27			13.27		
31	铁丝8号		kg	4.85	5.48	1.13	4.85			4.85		
32	尼龙水带Φ100		m	6.47	7.31	1.13	6.47			6.47		
33	木电杆Φ140×5000		根	829.36	904.00	1.09	829.36			829.36		
34	刚性塑料套管Φ50		m	39.82	45.00	1.13	39.82			39.82		
35	钢丝绳 Φ28		m	113.36	128.10	1.13	113.36			113.36		

砂浆混凝土材料单价汇总表

表IV. 2-8

[illegible]

施工机械台班费汇总表

表IV. 2-9

[illegible]

建筑工程单价汇总表

表IV. 2-10

序号	工程项目名称	单位	单价 (金额元)	其中(金额元)							
				人工费	材料费	机械 使用费	其他 直接费	间接费	利润	价差	税金
1	1.1 人工挖一般土方 土类级别 I、II	m ³	4.16	3.18	0.16		0.16	0.14	0.18		0.34
2	1.41 人工挖沟槽、挖土方 土类级别 I、II	m ³	14.80	5.15	0.98	5.74	0.56	0.50	0.65		1.22
3	现浇 C25 混凝土水泵固定墩	m ³	529.79	43.98	213.28	4.57	12.44	16.46	14.54	180.80	43.74
4	4.86 普通平面木板模 数量	m ²	112.57	19.35	49.79	11.14	3.81	4.20	4.41	10.57	9.29
5	1.26 挖掘机挖渠道土方 (不装车) 土类级别 I~II	m ³	5.51	2.55	0.19	1.17	0.19	0.16	0.21	0.59	0.46
6	管沟回填土方	m ³	8.79	2.28	0.54	3.45	0.30	0.26	0.34	0.90	0.73
7	1.38 拖拉机压实土方 干密度/(t/m ³) ≤1.7	100m ² /次	621.46	105.00	35.15	246.50	18.37	16.20	21.06	127.87	51.31
8	DN125钢管 (4.0Mpa, 含防锈防腐处理)	m	79.39	10.50	1.83	5.62	0.85	1.13	1.00	1.35	6.56
9	DE110PE 管 (0.63MPa)	m	33.92	8.50	0.45	1.95	0.52	0.69	0.61		2.80
10	顶管坑内平台安装	次	12097.32	2112.50	3485.71	2899.99	403.66	534.11	471.80	1190.69	998.86
11	1.7.1 人工挖土方 土类级别 I~II 深度/m ≤1	m ³	11.99	9.25	0.37		0.46	0.40	0.52		0.99
12	现浇 C25 混凝土镇墩	m ³	516.85	33.80	213.28	4.57	11.95	15.82	13.97	180.80	42.68
13	4.35 钢筋制作安装 机械	t	5565.64	922.50	2753.32	230.49	185.55	204.59	214.82	594.82	459.55
14	1.34 建筑物回填土石方 土方回填 机械夯实	m ³	27.20	16.73	1.04	4.05	1.04	0.91	1.19		2.25
15	3.13 砌砖 基础	m ³	392.56	73.08	217.53	1.48	13.87	18.36	16.22	19.61	32.41
16	3.1 人工铺筑砂石垫层 平面 碎石垫层	m ²	203.92	27.45	72.83		4.76	6.30	5.57	70.18	16.84
17	原土夯实	m ²	2.11	0.95	0.15	0.59	0.08	0.07	0.09		0.17
18	现浇 C15 混凝土垫层 (厚 20cm)	m ³	568.15	86.78	212.36	10.02	14.68	19.43	17.16	160.80	46.91
19	13.14.1 10kV 架空线路 混凝土电杆 电杆长度/m 11-13	km	119957.56	25777.50	64745.66	2656.64	4426.04	5856.35	5173.11	1417.51	9904.75

建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 1.1 人工挖一般土方 土类级别 I、II

单价编号: 1

定额编号: 010001

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 1.41 人工、蛙夯夯实一般填筑土料 蛙夯夯实 土类级别 I、II

单价编号: 2

定额编号: 010528

定额单位: 100m³ 实方

[illegible]

建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 现浇 C25 混凝土水泵固定墩

单价编号: 3

定额编号: 040193

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称：4. 86 普通平面木模板 数量		单价编号：4			
定额编号：040494		定额单位：100m³			
施工方法：		工作内容：木模板、立柱、围令制作，预埋铁件制作，模板运输、安装、拆除、除灰、刷脱膜剂、维修、倒仓、拉筋割断。			
序号	费用名称	定额消耗量单位	定额消耗量	单价 (金额元)	合计/元
一	直接费	元			8408.99
(一)	基本直接费	元			8027.68
1	人工费	元			1935.00
	技工	工日	22.4	75.00	1680.00
	普工	工日	5.1	50.00	255.00
2	材料费	元			4979.15
	板枋材	m³	2.24	1500.00	3360.00
	铁件	kg	20.69	4.19	86.69
	预埋铁件	kg	312.82	4.35	1360.77
	铁钉	kg	5.4	5.66	30.56
	铁丝	kg	1.04	4.85	5.04
	电焊条	kg	5.08	7.57	38.46
	其他材料费	%	2	4881.52	97.63
3	施工机械使用费	元			1113.53
	圆盘锯	台班	0.75	187.94	140.96
	双面刨床	台班	0.62	120.03	74.42
	钢筋切断机 功率/kW 20	台班	0.03	162.35	4.87
	钢筋弯曲机 Φ6~40	台班	0.07	109.10	7.64
	载重汽车 汽油型 载重量/t 5	台班	0.27	276.51	74.66
	汽车起重机 汽油型 起重量/t 5	台班	1.91	364.85	696.86
	电焊机 交流/kVA 20~25	台班	1.07	57.09	61.09
	其他机械费	%	5	1060.50	53.03
(二)	其他直接费	%	8027.68	4.75	381.31
二	间接费	%	8408.99	5.00	420.45
三	利润	%	8829.44	5.00	441.47
四	价差	元			1056.59
	板枋材	m³	2.24	305.83	685.06
	汽油	kg	66.702	5.57	371.53
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	10327.5	9.00	929.48
七	合计	元			11256.98

建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 1.26 挖掘机挖渠道土方(不装车) 土类级别 I~II

单价编号: 5

定额编号: 010345

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 管沟回填土方

单价编号: 6

定额编号: 010519*0.7+010528*0.3

定额单位: 100m³ 实方

[illegible]

建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 1.38 拖拉机压实土料 干密度 / (t/m³) ≤1.7

单价编号: 7

定额编号: 010519

定额单位: 100m³ 实方

[illegible]

建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: DN125钢管 (4.0Mpa, 含防锈防腐处理)

单价编号: 8

定额编号: 080008

定额单位: 10m

[illegible]

建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: DE110PE 管 (0.63MPa)

单价编号: 9

定额编号: 080130

定额单位: 10m

[illegible]

建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称:	顶管坑内平台安拆				单价编号:	10
定额编号:	080278				定额单位:	次
施工方法:	工作内容: 钻机安装、就位; 泥浆系统就位、动力系统就位, 连接液压管、泥浆管; 钻机调试; 钻杆钻具整理、连接、吊装、拆卸; 完工后钻机拆除。					
序号	费用名称	定额消耗量单位	定额消耗量	单价 (金额元)	合计/元	
一	直接费	元			8901.86	
(一)	基本直接费	元			8498.20	
1	人工费	元			2112.50	
	技工	工日	19.5	75.00	1462.50	
	普工	工日	13	50.00	650.00	
2	材料费	元			3485.71	
	道木200×200×200	m³	0.05	13.27	0.66	
	铁丝8号	kg	25	4.85	121.25	
	汽油90号	kg	10	3.50	35.00	
	钢丝绳 Φ28	m	5	113.36	566.80	
	尼龙水带 Φ100	m	60	6.47	388.20	
	木电杆 Φ140×5000	根	2	829.36	1658.72	
	刚性塑料套管 Φ50	m	10	39.82	398.20	
	其他材料费	%	10	3168.83	316.88	
3	施工机械使用费	元			2899.99	
	汽车起重机 柴油型 起重量/t 16	台班	1.75	613.26	1073.21	
	载重汽车 柴油型 载重量/t 8	台班	2.5	365.82	914.55	
	柴油发电机 移动式 功率/kW 50	台班	0.5	368.86	184.43	
	定向钻机 小型 27~150t	台班	0.5	1127.30	563.65	
	其他机械费	%	6	2735.84	164.15	
(二)	其他直接费	%	8498.2	4.75	403.66	
二	间接费	%	8901.86	6.00	534.11	
三	利润	%	9435.97	5.00	471.80	
四	价差	元			1190.69	
	柴油	kg	236.95	4.79	1134.99	
	汽油90号	kg	10	5.57	55.70	
五	装置性材料费	元				
六	税金	%	11098.46	9.00	998.86	
七	合计	元			12097.32	

建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 1.7.1 人工挖沟槽土方 I~II类土 上口宽度/m ≤ 1 深度/m ≤ 1

单价编号: 11

定额编号: 010019

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 现浇 C25 混凝土镇墩

单价编号: 12

定额编号: 040192

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称：4. 35 钢筋制作安装 机械

单价编号：13

定额编号：040266

定额单位：t

施工方法：	工作内容：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场地至施工场地运输。				
序号	费用名称	定额消耗量单位	定额消耗量	单价 (金额元)	合计/元
一	直接费	元			4091. 86
(一)	基本直接费	元			3906. 31
1	人工费	元			922. 50
	技工	工日	9. 7	75. 00	727. 50
	普工	工日	3. 9	50. 00	195. 00
2	材料费	元			2753. 32
	钢筋	t	1. 02	2600. 00	2652. 00
	铁丝	kg	4	4. 85	19. 40
	电焊条	kg	7. 22	7. 57	54. 66
	其他材料费	%	1	2726. 06	27. 26
3	施工机械使用费	元			230. 49
	钢筋调直机 功率/kW 4~14	台班	0. 09	117. 48	10. 57
	风（砂）水枪 耗风量/(m3/min) 2~6	台班	0. 21	265. 51	55. 76
	钢筋切断机 功率/kW 20	台班	0. 06	162. 35	9. 74
	钢筋弯曲机 Φ6~40	台班	0. 15	109. 10	16. 37
	电焊机 交流/kVA 20~25	台班	1. 43	57. 09	81. 64
	对焊机 电弧型 150	台班	0. 06	482. 13	28. 93
	载重汽车 汽油型 载重量/t 5	台班	0. 06	276. 51	16. 59
	塔式起重机 起重量/t 10	台班	0. 01	637. 08	6. 37
	其他机械费	%	2	225. 97	4. 52
(二)	其他直接费	%	3906. 31	4. 75	185. 55
二	间接费	%	4091. 86	5. 00	204. 59
三	利润	%	4296. 45	5. 00	214. 82
四	价差	元			594. 82
	钢筋	t	1. 02	572. 44	583. 89
	汽油	kg	1. 962	5. 57	10. 93
五	装置性材料费	元			
六	税金	%	5106. 09	9. 00	459. 55
七	合计	元			5565. 64

建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 1.34 建筑物回填土石 土方回填 机械夯实

单价编号: 14

定额编号: 010511

定额单位: 100m³ 实方

[illegible]

建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 3.13 砌砖 基础

单价编号: 15

定额编号: 030107

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 3.1 人工铺筑砂石垫层 平面 碎石垫层

单价编号: 16

定额编号: 030003

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 原土夯实

单价编号: 17

定额编号: 010509

定额单位: 100m²

[illegible]

建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称: 现浇 C15 混凝土垫层 (厚 20cm)

单价编号: 18

定额编号: 040210

定额单位: 100m³

[illegible]

建筑工程单价计算表

表IV. 3-4

单价名称： 13.14.1 10kV供电线路 混凝土电杆线路架设 电杆长度/m 11~13
 单价编号： 19
 定额编号： 130070
 定额单位： km

施工方法：	工作内容：挖坑、立杆、组装横担、架设线路、拆除完工。				
序号	费用名称	定额消耗量单位	定额消耗量	单价 (金额元)	合计/元
一	直接费	元			97605.84
(一)	基本直接费	元			93179.80
1	人工费	元			25777.50
	技工	工日	171.7	75.00	12877.50
	普工	工日	258	50.00	12900.00
2	材料费	元			64745.66
	混凝土电杆高12m	根	21	787.61	16539.81
	铁横担∠63×6×800	根	20	77.67	1553.40
	瓷横担S210	根	37	23.30	862.10
	绝缘铝芯电力电缆线LGJ-1*120	m	3250	9.42	30615.00
	悬式绝缘子X-4.5	个	72	11.65	838.80
	耐张线夹NLD-2	个	36	23.30	838.80
	楔形线夹NX-2	个	12	19.42	233.04
	UT线夹NUT-2	个	12	31.07	372.84
	并沟线夹JB-2	个	36	19.42	699.12
	镀锌钢绞拉线GJ-50	m	257	17.72	4554.04
	混凝土拉线盘LP-8	个	12	38.83	465.96
	混凝土底盘800×800×180	个	12	194.17	2330.04
	螺栓	kg	57	3.86	220.02
	铁件	kg	557	4.19	2333.83
	混凝土底盘	个	21	48.54	1019.34
	其他材料费	%	2	63476.14	1269.52
3	施工机械使用费	元			2656.64
	载重汽车 汽油型 载重量/t 5	台班	4.29	276.51	1186.23
	汽车起重机 柴油型 起重量/t 8	台班	3.57	411.88	1470.41
(二)	其他直接费	%	93179.8	4.75	4426.04
二	间接费	%	97605.84	6.00	5856.35
三	利润	%	103462.19	5.00	5173.11
四	价差	元			1417.51
	柴油	kg	132.804	4.79	636.13
	汽油	kg	140.283	5.57	781.38
五	装置性材料费	元			

建筑工程单价计算表

表IV.3-4

[illegible]